
Zarządzenie Nr 0050.15.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z pó{n. zm.), zarządza si�, co nast�puje: 

§1.  

W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 z pó{n. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza si� nast�pujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody zwi�ksza si� o kwot� 1 429,46 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 

wprowadza si� [rodki z Funduszu Pomocowego na realizacja zadań pomocowych na 
podstawie ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1a . 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 68 414 477,91 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 52 820 064,46 zł  
2) dochody majątkowe – 15 594 413,45zł.  

2. W § 1 ust. 2 wydatki zwi�ksza si� o kwot� 1 429,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym 

wprowadza si� [rodki z Funduszu Pomocowego na realizacj� zadań pomocowych na 
podstawie ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 75 396 038,63 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 51 202 295,01 zł; 
2) wydatki majątkowe – 24 193 743,62 zł. 

 

§ 2.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj�cia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Klembów z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Klembów na rok 2023 zostają zwi�kszone o kwot� 1 429,46 zł do kwoty 
68 414 477,91 zł, w tym: 

1. dochody bieżące ulegają zwi�kszeniu o kwot� 1 429,46 zł do kwoty 52 820 064,46 zł, 
2. dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
1. w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 

„Pozostała działalno[ć” w ramach paragrafu 2100 „[rodki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - Administracja ) wprowadza si� dochody w kwocie 
58,46 zł; 

2. w dziale 852„Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalno[ć” w ramach 
paragrafu 2100 „[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - 
Dożywianie ) wprowadza si� dochody w kwocie 273,00 zł; 

3. w dziale 855„Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalno[ć” w ramach paragrafu 2100 

„[rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy- Rodzinne [wiadczenia) 
wprowadza si� dochody w kwocie 1 098,00 zł; 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Klembów na rok 2023 zostają zwi�kszone o kwot� 1 429,46 zł do kwoty 
75 396 038,63 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące ulegają zwi�kszeniu o kwot� 1 429,46 zł do kwoty 51 202 295,01 zł, 
2. wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
1. w dziale754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 

„Pozostała działalno[ć” w ramach: 
-  paragrafu 4740 „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - Administracja ) wprowadza si� wydatki w 
kwocie 50,00 zł; 



- paragrafu 4850  „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - 
Administracja ) wprowadza si� wydatki w kwocie 8,46 zł; 

2. w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalno[ć” w ramach 
paragrafu 3290 „[wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy – Dożywianie ) wprowadza si� wydatki 
w kwocie 273,00 zł; 

3. w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalno[ć” w ramach: 
-  paragrafu 3290 „[wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - [wiadczenia rodzinne ) wprowadza si� 
wydatki w kwocie 1 095,00 zł: 
-  paragrafu 4860  „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocowy - [wiadczenia rodzinne ) wprowadza si� 
wydatki w kwocie 3,00 zł. 

 



 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58,46 58,46

75495 Pozostała działalność 0,00 58,46 58,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 58,46 58,46

852 Pomoc społeczna 418 165,00 273,00 418 438,00
85295 Pozostała działalność 0,00 273,00 273,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 273,00 273,00

855 Rodzina 5 399 878,00 1 098,00 5 400 976,00
85595 Pozostała działalność 0,00 1 098,00 1 098,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 098,00 1 098,00

Razem: 68 413 048,45 1 429,46 68 414 477,91

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58,46 58,46

75495 Pozostała działalność 0,00 58,46 58,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 58,46 58,46

852 Pomoc społeczna 0,00 273,00 273,00
85295 Pozostała działalność 0,00 273,00 273,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 273,00 273,00

855 Rodzina 0,00 1 098,00 1 098,00
85595 Pozostała działalność 0,00 1 098,00 1 098,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 098,00 1 098,00

Razem: 0,00 1 429,46 1 429,46

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 762,78 58,46 600 821,24

75495 Pozostała działalność 0,00 58,46 58,46

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 50,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8,46 8,46

852 Pomoc społeczna 2 040 801,00 273,00 2 041 074,00
85295 Pozostała działalność 50 000,00 273,00 50 273,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 273,00 273,00

855 Rodzina 5 802 399,48 1 098,00 5 803 497,48
85595 Pozostała działalność 0,00 1 098,00 1 098,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 095,00 1 095,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 3,00 3,00

Razem: 75 394 609,17 1 429,46 75 396 038,63

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58,46 58,46

75495 Pozostała działalność 0,00 58,46 58,46

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 50,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8,46 8,46

852 Pomoc społeczna 0,00 273,00 273,00
85295 Pozostała działalność 0,00 273,00 273,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 273,00 273,00

855 Rodzina 0,00 1 098,00 1 098,00
85595 Pozostała działalność 0,00 1 098,00 1 098,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 095,00 1 095,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 3,00 3,00

Razem: 0,00 1 429,46 1 429,46

BeSTia Strona 1 z 1


